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Relación de entidades a las que se les envió el PES de la CHJ 
Entidad Dirección Municipio Provincia Código 

postal 
Abogado del Estado Plaza Temple, 1 Valencia Valencia/València 46003 

ACCIÓ ECOLOGISTA AGRÓ San Josep. 11 Sagunto (Valencia) Valencia/València 46520 

Acequia de Faitanar-Benacher Carrer del Mig, 24 Picassent (Valencia) Valencia/València 46220 

ACEQUIA REAL DEL JUCAR Plaza del Correo Viejo, 6 Valencia Valencia/València 46001 

AEAS (Asociación Española de Abastecimientos de Agua y 
Saneamiento) 

(Aguas de Alicante) 
Sor Ángela de la Cruz, 2 - 13ª Madrid Madrid 28020 

AGENCIA CATALANA DE L´AIGUA Angel, 6 Tortosa (Tarragona) Tarragona 43500 

AGUAS DE VALENCIA Polígono de Vara de Quart 
Pedrapiquers, 4 Valencia Valencia/València 46004 

ASOCIACION AGRARIA JOVENES AGRICULTORES (ASAJA) C/ Agustín de Betancourt, 17  2º Madrid Madrid 28003 

ASOCIACION ESPAÑOLA USUARIOS AGUAS SUBTERRANEAS Columela, 9-4º Dcha. Madrid Madrid 28001 

AVA Guillén de Castro, 79 Valencia Valencia/València  

AYUNTAMIENTO DE BENIDORM  Benidorm (Alicante) Alicante/Alacant 03500 

AYUNTAMIENTO DE CANALS Plaza de la Villa, 9 Canals (Valencia) Valencia/València 46650 

AYUNTAMIENTO DE FRIAS DE ALBARRACIN La Plaza, 1 Frías de Albarracín 
(Teruel) Teruel 44126 

AYUNTAMIENTO DE IBI Carrer les Eres, 48 Ibi (Alicante) Alicante/Alacant 03440 

AYUNTAMIENTO DE ONDA Plaza El Plá, 1 Onda (Castellón) Castellón/Castelló 12200 
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Relación de entidades a las que se les envió el PES de la CHJ 
Entidad Dirección Municipio Provincia Código 

postal 

COMUNIDAD DE AGUAS DE NOVELDA Junta de Aigues, 8 Novelda (Alicante) Alicante/Alacant 03600 

CONFED ESPAÑOLA DE ORGANIZACIONES EMPRESARIALES Francisco Gervás 3 Madrid Madrid 28020 

Confederación de Sindicatos Independientes y Sindical de 
Funcionarios CSI-CSIF Fernando El Santo, 17-2º Madrid Madrid 28010 

CONFEDERACION EMPRESARIAL VALENCIANA (CEV) Plaza Conde Carlet, 3 Valencia Valencia/València 46003 

CONSELLERIA DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 
Dirección General de Modernización de Estructuras Agrarias Amadeo de Saboya, 2 Valencia Valencia/València 46010 

CONSELLERIA DE TERRITORIO Y VIVIENDA 
Dirección General de Gestión del Medio Natural 

Servicio de Gestión Forestal 
Francisco Cubells 7 Valencia Valencia/València 46011 

COORD DE ORGANIZACIONES AGRICULTORES Y 
GANADEROS (COAG) Agustín de Betancourt 17 5º Madrid Madrid 28003 

CREA (Confederacion Empresarios de Aragón) Avda. Ranillas, 20 (entrada por Valle de Broto) Zaragoza Zaragoza 50015 

DELEGACION DE GOBIERNO Plaza Temple, 1 Valencia Valencia/València 46003 

DIPUTACION PROVINCIAL DE ALBACETE Paseo de la Libertad, 5 Albacete Albacete 02001 

DIPUTACION PROVINCIAL DE ALICANTE Avda. General Mola, 6 Alicante Alicante/Alacant 03071 

DIPUTACION PROVINCIAL DE CASTELLÓN Pl. Aulas, 7 Castellón de la Plana Castellón/Castelló 12001 

DIPUTACION PROVINCIAL DE CUENCA C/ Aguirre, 1 Cuenca Cuenca 16002 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TARRAGONA Passeig de Sant Antoni, 100 Tarragona Tarragona 43003 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TERUEL Pl. San Juan , 7 Teruel Teruel 44071 

DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA Pl. Manises, 4 Valencia Valencia/València 46003 

ECOLOGISTAS EN ACCION C/ Marqués de Leganés, 12 Madrid Madrid 28004 
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Relación de entidades a las que se les envió el PES de la CHJ 
Entidad Dirección Municipio Provincia Código 

postal 

ENTIDAD METROPOLITANA DE SERVICIOS HIDRÁULICOS Plaza Ayuntamiento, 9 Valencia Valencia/València 46002 

FAMP (Federación Aragonesa de Municipios, Comarcas y 
Provincias) Calle Mayor, 40 Zaragoza Zaragoza 50001 

FED NACIONAL CONSUMIDORES Y AMAS DE HOGAR DE 
ESPAÑA (UNAE) Villanueva 8 Madrid Madrid 28001 

FEDERACIÓN DE USUARIOS Y CONSUMIDORES 
INDEPENDIENTES (FUCI) Joaquín Costa 61 Madrid Madrid 28002 

FEMP (Federación Española de Municipios y Provincias) C/ del Nuncio, 8 Madrid Madrid 28005 

FEMPCLM (Federación de Municipios y Provincias Castilla-La 
Mancha Camarín de San Cipriano, 3 Toledo Toledo 45002 

FENACORE (Federación Nacional de Comunidades de Regantes 
de España) Pº de la Castellana 114 Madrid Madrid 28046 

FUNDACION NUEVA CULTURA DEL AGUA Partida Alfatares, 252 Ondara (Alicante) Alicante/Alacant 03760 

FVMP (Federación Valenciana de Municipios y Províncias) C/ Conde Trenor, 9 Valencia Valencia/València 46003 

GENERALITAT VALENCIANA 
CONSELLERIA DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 

Dirección General de Modernización de Estructuras Agrarias 
Amadeo de Saboya, 2 Valencia Valencia/València 46010 

GENERALITAT VALENCIANA 
CONSELLERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO 

Dirección General de Economía 
Navarro Reverter, 2-1ª Valencia Valencia/València 46004 
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Relación de entidades a las que se les envió el PES de la CHJ 
Entidad Dirección Municipio Provincia Código 

postal 

GENERALITAT VALENCIANA 
CONSELLERIA DE EMPRESA, UNIVERSIDAD Y CIENCIA Artes Gráficas, 32 Valencia Valencia/València 46010 

GENERALITAT VALENCIANA 
CONSELLERIA DE EMPRESAS, UNIVERSIDAD y CIENCIA 

Dirección  General de Industria y Comercio 
Colon, 32 Valencia Valencia/València 46004 

GENERALITAT VALENCIANA 
CONSELLERIA DE INFRAESTRUCTURAS Y TRANSPORTE Avda. Blasco Ibañez, 50 Valencia Valencia/València 46021 

GENERALITAT VALENCIANA 
CONSELLERIA DE TERRITORIO Y VIVIENDA 

Dirección General de Calidad Ambiental 

C/ Francisco Cubells, 7 -5 
(Edificio Portes de la Mediterrania) Valencia Valencia/València 46011 

GENERALITAT VALENCIANA 
CONSELLERIA DE TERRITORIO Y VIVIENDA 

Dirección General de Calidad Ambiental 
Francisco Cubells, 7 Valencia Valencia/València 46011 

GENERALITAT VALENCIANA 
CONSELLERIA DE TERRITORIO Y VIVIENDA 

Dirección General de Planificación y Ordenación Territorial 
Francisco Cubells, 7-4ª Valencia Valencia/València 46011 

GENERALITAT VALENCIANA 
CONSELLERIA DE TERRITORIO Y VIVIENDA 

Dirección General del Medio Natural 
Francisco Cubells, 7-4ª Valencia Valencia/València 46011 

GOBIERNO DE ARAGON 
DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE 

Dirección General del Medio Natural 

Edificio Pignatelli  
Paseo  Maria Agustina 36 Zaragoza Zaragoza 50071 

GOBIERNO DE ARAGON 
DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE 

Instituto Aragonés del Agua 
C/ Capitán Portolés, 1-3-5, 8ª planta Zaragoza Zaragoza 50004 
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Relación de entidades a las que se les envió el PES de la CHJ 
Entidad Dirección Municipio Provincia Código 

postal 
GRANJAS MARINAS S.A. Isabel la Católica, 2 Valencia Valencia/València 46004 

GREENPEACE San Bernardo, 107-1 Madrid Madrid 28015 

IBERDROLA Pintor Genaro Lahuerta, 23 Valencia Valencia/València 46010 

IBERDROLA Generación, S.A.U. Cardenal Gardoqui, 8 Bilbao (Vízcaya) Vizcaya 48008 

INSTITUTO NACIONAL METEOROLOGIA Botánico Cavanilles 3 centro Valencia Valencia/València 46010 

JUNTA CENTRAL REGANTES MANCHA ORIENTAL Crta. Madrid s/n  
Apartado Correos, 60 Albacete Albacete 02380 

JUNTA CENTRAL USUARIOS VINALOPO, L'ALACANTI Y 
CONSORCIO AGUAS DE LA MARINA BAJA Prado de la Villa, 96 Villena (Alicante) Alicante/Alacant 03400 

JUNTA DE AGUAS DE LA PLANA Partida Boverot (Santa Quiteria) 
Polig.3 Parc.B93-629 Aín (Castellón) Castellón/Castelló 12002 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
CONSEJERIA DE AGRICULTURA 

Dirección  General de Producción Agropecuaria 
Tesifonte Gallego, 1 Albacete Albacete 45071 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO RURAL Quintanar de la Orden s/n Toledo Toledo 45071 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO RURAL 

Centro de Investigación agraria de Albaladejito 
Cta. Toledo-Cuenca  Km. 173,800 Cuenca Cuenca 16194 
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Relación de entidades a las que se les envió el PES de la CHJ 
Entidad Dirección Municipio Provincia Código 

postal 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS 

Dirección General del Agua 
Paseo Cristo de la Vega s/n Toledo Toledo 45071 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
DELEGACION PROVINCIAL DE AGRICULTURA C/ Colón, 2 Cuenca Cuenca 16071 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
DELEGACION PROVINCIAL DE OBRAS PUBLICAS Avda. de España, 8 B Albacete Albacete 02071 

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PUBLICAS 
Delegación del Gobierno en la Comunidad Valenciana Plaza del Temple, 1 Valencia Valencia/València 46003 

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PUBLICAS 
Delegación del Gobierno en la Comunidad Valenciana 

Secretaría General 
Plaza del Temple, 1 Valencia Valencia/València 46003 

MINISTERIO DE AGRICULTURA,  PESCA Y ALIMENTACION 
S.Gral. de Agricultura y Alimentación 
Dirección General de Desarrollo Rural 

S.G. DE REGADIOS Y ECONOMIA DEL AGUA 

Alfonso XII, 62 Madrid Madrid 28014 

MINISTERIO DE DEFENSA Ximenez de Sandoval, 6 Valencia Valencia/València 46003 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA Guillén  de Castro, 4 Valencia Valencia/València 46008 
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Relación de entidades a las que se les envió el PES de la CHJ 
Entidad Dirección Municipio Provincia Código 

postal 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 
GERENCIAS CATASTRALES 

GERENCIA REGIONAL DE VALENCIA 
Guillén de Castro, 4 Valencia Valencia/València 46007 

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA 
IGME - Instituto Geológico y Minero de España Rio Rosas, 23 Madrid Madrid 28071 

MINISTERIO DE FOMENTO - CEDEX Alfonso XII, 3 Madrid Madrid 28014 

MINISTERIO DE FOMENTO 
 Demarcación de Carreteras Valencia Joaquín Ballester, 39 Valencia Valencia/València 46007 

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO Joaquín Ballester, 39 Valencia Valencia/València 46009 

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO 
S. GRAL. DE ENERGIA 

DIRECCION GENERAL DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS 
Paseo Castellana, 160 Madrid Madrid 28003 

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE  
S.Gral para la Prevención de la Contaminación y del Cambio 

Climático 
D.G. del Instituto Nacional de Meteorología 

S.G. Climatología y Aplicaciones 

Camino de las Moreras s/n Madrid Madrid 28040 

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE  
S.Gral. Para el Territorio y la Biodiversidad 

División de Desarrollo Territorial 
Agustín de Bethencourt, 25 Madrid Madrid 28003 

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE 
S.Gral. Para el Territorio y la Biodiversidad 

Dirección General del Agua 
CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL JUCAR 

Avda. Blasco Ibáñez 48 Valencia Valencia/València 46010 
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Relación de entidades a las que se les envió el PES de la CHJ 
Entidad Dirección Municipio Provincia Código 

postal 

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE 
S.Gral. Para el Territorio y la Biodiversidad 

Dirección General del Agua 
Subdirector General Gestión Integrada del Dominio Público 

Hidráulico 

Plaza de San Juan de la Cruz s/n Madrid Madrid 28003 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 
S. GRAL. DE SANIDAD 

D.G. DE SALUD PUBLICA 
Subdirector  General de Sanidad Ambiental y Salud Laboral 

Paseo del Prado, 18-20 
Despacho - 794 Madrid Madrid 28014 

OCU (Organización de Consumidores y Usuarios) C/ Albarracín, 21 Madrid Madrid 28037 

OTUS ATENEO Temprado, 12 1º B Teruel Teruel 44001 

PISCIFACTORIA DE UÑA Colonia del Rincón, s/n Valencia Valencia/València 16152 

PISCIFACTORIA INDUSTRIAL EL ZARZALEJO S.A. García de Nájera, 4 -1º F Pamplona/Iruña 
(Navarra) Navarra 31008 

PLATAFORMA XUQUER VIU Poeta Millo, 10 Alcúdia (Valencia) Valencia/València 46250 

Sanejament d'Aigües (Generalitat Valenciana) Alvaro de Bazán, 10 ent. Valencia Valencia/València 46010 

SEO/BIRDLIFE Melquíades Biencinto, 34 Madrid Madrid 28053 

SINDICATO CENTRAL AGUAS RIO MIJARES Aparado Correos, 42 
Partida Boverot (Santa Quiteria) Almazora (Castellón) Castellón/Castelló 12550 

SINDICATO REGULACION AGUAS RIO TURIA Plaza Crespins, 1 Valencia Valencia/València 46003 

UCE (Unión de Consumidores de la Comunidad Valenciana) Plaza Barón de Cortes, s/n Valencia Valencia/València 46006 

UNIO DE LLAURADORS Y RAMADERS COAG Mar, 22-1º Valencia Valencia/València 46003 
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Relación de entidades a las que se les envió el PES de la CHJ 
Entidad Dirección Municipio Provincia Código 

postal 
WWF/ADENA Gran Vía de San Francisco, 8 esc D Madrid Madrid 28005 

�

�

Relación de entidades invitadas a la jornada de presentación del PES en la CHJ con representantes de municipios, 
consumidores y asociaciones de usuarios, organizaciones y asociaciones agrarias, sindicales y empresariales, ONG, 

fundaciones y expertos universitarios, y usuarios 

Entidad Dirección Municipio Código 
postal 

ACCIÓ ECOLOGISTA AGRÓ San Josep. 11 Sagunto (Valencia) 46520 

Acequia de Faitanar-Benacher Carrer del Mig, 24 Picassent 46220 

ACEQUIA REAL DEL JUCAR Plaza del Correo Viejo, 6 Valencia 46001 

AEAS (Asociación Española de Abastecimientos de Agua y Saneamiento) 
(Aguas de Alicante) Sor Ángela de la Cruz, 2 - 13ª Madrid 28020 

AGUAS DE VALENCIA Polígono de Vara de Quart 
Pedrapiquers, 4 Valencia 46004 

ASOCIACION AGRARIA JOVENES AGRICULTORES (ASAJA) C/Agustín de Betancourt, 17  2º Madrid 28003 

ASOCIACION ESPAÑOLA USUARIOS AGUAS SUBTERRANEAS Columela, 9-4º Dcha. Madrid 28001 

AVA Guillén de Castro, 79 Valencia  

AYUNTAMIENTO DE BENIDORM  Benidorm (Alicante) 03500 

AYUNTAMIENTO DE CANALS Plaza de la Villa, 9 Canals (Valencia) 46650 

AYUNTAMIENTO DE FRIAS DE ALBARRACIN La Plaza, 1 Frías de Albarracín 44126 

AYUNTAMIENTO DE IBI Carrer les Eres, 48 Ibi (Alicante) 03440 

AYUNTAMIENTO DE ONDA Plaza El Plá, 1 Onda (Castellón) 12200 

AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA DEL TREMEDAL  Orihuela del Tremedal 44366 

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Plaza América, 6 Valencia 46004 

C.G. USUARIOS AGUA ALTO VINALOPO Prado de la Villa, 96 Villena (Alicante) 03400 
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Relación de entidades invitadas a la jornada de presentación del PES en la CHJ con representantes de municipios, 
consumidores y asociaciones de usuarios, organizaciones y asociaciones agrarias, sindicales y empresariales, ONG, 

fundaciones y expertos universitarios, y usuarios 

Entidad Dirección Municipio Código 
postal 

C.G. USUARIOS DE CALLOSA D'ENSARRIA Paseig Vicent Berenguer, s/n 
Apartado, 27 

Callosa D'En Sarrià 
(Alicante) 03510 

C.G. USUARIOS DEL CANAL JUCAR-TURIA Sant Bernat i les Germanes,23-1º Carlet 46240 

C.G. USUARIOS DEL CANAL PRINCIPAL CAMPO DEL TURIA Santísima Trinidad, 2-1º Casinos (Valencia) 46171 

C.R. CANAL COTA 100 MD MIJARES Pérez Bayer, 1 Villarreal (Castellón) 12540 

C.R. CIUDAD DE BURRIANA Comunitat de Regans, 5-2º Burriana (Castellón) 12530 

C.R. De SUECA Cullera,15-1 Sueca (Valencia) 46410 

C.R. REAL ACEQUIA DE MONCADA Avda. Germanías, 8 Moncada (Valencia) 46113 

CAYMA S.L. (CONSULTORA DE AGUA Y MEDIO AMBIENTE) Beatriz Tortosa, 2-1ºA Valencia 46021 

CC.OO. del PV 
Departament de Medi Ambient Nàpols i Sicília 5 Valencia 46003 

CIERVAL (Confederación de Organizaciones Empresariales de la Comunidad Valenciana) Colón, 42 -3º puerta 7 Valencia 46004 

COMISIONES OBRERAS C.C.O.O C/Fernández de la Hoz, 12 Madrid 28010 

COMUNIDAD DE AGUAS DE NOVELDA Junta de Aigues, 8 Novelda (Alicante) 03600 

CONFED ESPAÑOLA DE ORGANIZACIONES EMPRESARIALES Francisco Gervás 3 Madrid 28020 

Confederación de Sindicatos Independientes y Sindical de Funcionarios CSI-CSIF Fernando El Santo, 17-2º Madrid 28010 

CONFEDERACION EMPRESARIAL VALENCIANA (CEV) Plaza Conde Carlet, 3 Valencia 46003 

COORD DE ORGANIZACIONES AGRICULTORES Y GANADEROS (COAG) Agustín de Betancourt 17 5º Madrid 28003 

CREA (Confederacion Empresarios de Aragón) Avda. Ranillas, 20 (entrada por Valle de Broto) Zaragoza 50015 

DIPUTACION PROVINCIAL DE ALBACETE Paseo de la Libertad, 5 Albacete 02001 

DIPUTACION PROVINCIAL DE ALICANTE Avda. General Mola, 6 Alicante 03071 

DIPUTACION PROVINCIAL DE CASTELLÓN Pl. Aulas, 7 Castellón de la Plana 12001 
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Relación de entidades invitadas a la jornada de presentación del PES en la CHJ con representantes de municipios, 
consumidores y asociaciones de usuarios, organizaciones y asociaciones agrarias, sindicales y empresariales, ONG, 

fundaciones y expertos universitarios, y usuarios 

Entidad Dirección Municipio Código 
postal 

DIPUTACION PROVINCIAL DE CUENCA C/ Aguirre, 1 Cuenca 16002 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TERUEL Pl. San Juan , 7 Teruel 44071 

DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA Pl. Manises, 4 Valencia 46003 

ECOLOGISTAS EN ACCION C/Marqués de Leganés, 12 Madrid 28004 

ENTIDAD METROPOLITANA DE SERVICIOS HIDRÁULICOS Plaza Ayuntamiento, 9 Valencia 46002 

ENTIDADES LOCALES Plaza de la Catderal, s/n Albacete 02001 

FAMP (Federación Aragonesa de Municipios, Comarcas y Provincias) Calle Mayor, 40 Zaragoza 50001 

FED NACIONAL CONSUMIDORES Y AMAS DE HOGAR DE ESPAÑA (UNAE) Villanueva 8 Madrid 28001 

FEDERACIÓN DE USUARIOS Y CONSUMIDORES INDEPENDIENTES (FUCI) Joaquín Costa 61 Madrid 28002 

FEMP (Federación Española de Municipios y Provincias) calle del Nuncio, nº 8 Madrid 28005 

FEMPCLM (Federación de Municipios y Provincias Castilla-La Mancha  Albacete  

FUNDACION NUEVA CULTURA DEL AGUA Partida Alfatares, 252 Ondara (Alicante) 03760 

FVMP (Federación Valenciana de Municipios y Províncias) C/ Conde Trenor, 9 Valencia 46003 

GRANJAS MARINAS S.A. Isabel la Católica, 2 Valencia 46004 

GREENPEACE San Bernardo, 107-1 Madrid 28015 

IBERDROLA Generación, S.A.U. Cardenal Gardoqui, 8 Bilbao 48008 

INNOVACION AMBIENTAL (ACCIÓ ECOLOGISTA AGRÓ) Reino de Valencia, 6-6 Valencia 46005 

JUNTA CENTRAL REGANTES MANCHA ORIENTAL Crt. Madrid, s/n 
Apartado de Correos, nº 60 Albacete 02380 

JUNTA CENTRAL USUARIOS VINALOPO, L'ALACANTI Y CONSORCIO AGUAS DE LA 
MARINA BAJA Prado de la Villa, 96 Villena (Alicante) 03400 

JUNTA DE AGUAS DE LA PLANA Partida Boverot (Santa Quiteria) 
Polig.3 Parc.B93-629 Aín (Castellón) 12002 
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Relación de entidades invitadas a la jornada de presentación del PES en la CHJ con representantes de municipios, 
consumidores y asociaciones de usuarios, organizaciones y asociaciones agrarias, sindicales y empresariales, ONG, 

fundaciones y expertos universitarios, y usuarios 

Entidad Dirección Municipio Código 
postal 

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA 
IGME - Instituto Geológico y Minero de España Rio Rosas, 23 Madrid 28071 

MINISTERIO DE FOMENTO - CEDEX Alfonso XII, 3 Madrid 28014 

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE  
S.Gral para la Prevención de la Contaminación y del Cambio Climático 

D.G. del Instituto Nacional de Meteorología 
S.G. Climatología y Aplicaciones 

Camino de las Moreras s/n Madrid 28040 

OCU (Organización de Consumidores y Usuarios) C/ Albarracín, 21 Madrid 28037 

OTUS ATENEO Temprado, 12 1º B Teruel 44001 

PISCIFACTORIA DE UÑA Colonia del Rincón, s/n Valencia 16152 

PISCIFACTORIA INDUSTRIAL EL ZARZALEJO S.A. García de Nájera, 4 -1º F Pamplona (Iruña) 31008 

PLATAFORMA XUQUER VIU Poeta Millo, 10 Alcúdia (l') (Valencia) 46250 

SEO/BIRDLIFE Melquíades Biencinto, 34 Madrid 28053 

SINDICATO CENTRAL AGUAS RIO MIJARES 
FEDERACION VALENCIANA DE COMUNIDADES DE REGANTES 

Aparado Correos, 42 
Partida Boverot (Santa Quiteria) 

Polig.3 Parc.893-629 
Almazora (Castellón) 12550 

SINDICATO REGULACION AGUAS RIO TURIA Plaza Crespins, 1 Valencia 46003 

UCE (Unión de Consumidores de la Comunidad Valenciana) Plaza Barón de Cortes, s/n Valencia 46006 

UNIO DE LLAURADORS Y RAMADERS COAG Mar, 22-1º Valencia 46003 

UNION DE PEQUEÑOS AGRICULTORES Y GANADEROS (UPA) C/Agustín de Betancourt, 17  3º Madrid 28003 

UNION GENERAL DE TRABAJADORES (UGT) 
S. Medio Ambiente UGT - País Valenciano Arquitecto Mora, 7-6º Valencia 46010 

UNIVERSIDAD CASTILLA-LA MANCHA 
UNIVERSIDAD DE AGRONOMOS. SECCION TELEDETECCION Campus Universitario. Avenida de España s/n Albacete 02006 

UNIVERSIDAD DE ALICANTE Apdo. Correos, 99 Alicante 03080 

UNIVERSIDAD DE VALENCIA 
Facultad de Geografía e Historia Avda. Blasco Ibáñez, 28 Valencia 46010 
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Relación de entidades invitadas a la jornada de presentación del PES en la CHJ con representantes de municipios, 
consumidores y asociaciones de usuarios, organizaciones y asociaciones agrarias, sindicales y empresariales, ONG, 

fundaciones y expertos universitarios, y usuarios 

Entidad Dirección Municipio Código 
postal 

UNIVERSIDAD JAIME I DE CASTELLON 
Departamento de Ciencias Experimentales 

Campus Riu Sec 
 

Universitat Jaume I 
Castellón de la Plana 12080 

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDE DE ELCHE Edificio Rectorado 
Avenida de la Universidad s/n Elche (Alicante) 03202 

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA 
Escuela Técnica Superior de Ingenieros Agrónomos Camino de Vera, s/n Valencia 46022 

VICERRECTOR DEL CAMPUS DE TERUEL 
Universidad de Zaragoza 

Campus Universitario de Teruel  
C/ Ciudad Escolar s/n Teruel 44003 

WWF/ADENA Gran Vía de San Francisco, 8 esc D Madrid 28005 
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Relación de entidades invitadas a la jornada de presentación del PES en la CHJ  

con representantes de las administraciones autonómica y central 

Organización Dirección Municipio Código 
postal 

GOBIERNO DE ARAGON 
DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE 

Instituto Aragonés del Agua 
C/Capitán Portolés, 1-3-5, 8ª planta Zaragoza 50004 

INSTITUTO NACIONAL METEOROLOGIA Botánico Cavanilles 3 centro Valencia 46010 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
CONSEJERIA DE AGRICULTURA 

Dirección  General de Producción Agropecuaria 
Tesifonte Gallego, 1 Albacete 45071 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
CONSEJERIA DE AGRICULTURA 

Dirección  General de Producción Agropecuaria 
Pintor Matías Moreno, 4 Toledo 45071 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO RURAL Quintanar de la Orden s/n Toledo 45071 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO RURAL 

Centro de Investigación agraria de Albaladejito 
Cta. Toledo-Cuenca  Km. 173,800 Cuenca 16194 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS 

Dirección General del Agua 
Paseo Cristo de la Vega s/n Toledo 45071 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS 

Dirección General del Agua 
Paseo Cristo de la Vega s/n Toledo 45071 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
DELEGACION PROVINCIAL DE AGRICULTURA C/ Colón, 2 Cuenca 16071 

JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 
DELEGACION PROVINCIAL DE OBRAS PUBLICAS Avda. de España, 8 B Albacete 02071 

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PUBLICAS 
Delegación del Gobierno en la Comunidad Valenciana Plaza del Temple, 1 Valencia 46003 
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Relación de entidades invitadas a la jornada de presentación del PES en la CHJ  

con representantes de las administraciones autonómica y central 

Organización Dirección Municipio Código 
postal 

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PUBLICAS 
Delegación del Gobierno en la Comunidad Valenciana 

Secretaría General 
Plaza del Temple, 1 Valencia 46003 

MINISTERIO DE AGRICULTURA,  PESCA Y ALIMENTACION 
S.Gral. de Agricultura y Alimentación 

Dirección General de Desarrollo Rural 
Sub. General de  Regadíos y Economía del Agua 

Joaquin Ballester, 39-8º Valencia 46009 

MINISTERIO DE DEFENSA Ximenez de Sandoval, 6 Valencia 46003 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 
GERENCIAS CATASTRALES 

GERENCIA REGIONAL DE VALENCIA 
Guillén de Castro, 4 Valencia 46007 

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA 
IGME - Instituto Geológico y Minero de España 

DIRECCION DE HIDROGEOLOGIA Y AGUAS SUBTERRANEAS 
Río Rosas, 23 Madrid 28003 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 
S. GRAL. DE SANIDAD 

D.G. DE SALUD PUBLICA 
Subdirector  General de Sanidad Ambiental y Salud Laboral 

Paseo del Prado, 18-20 
Despacho - 794 Madrid 28014 
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